- Emplayes
- Filmstrech
- Strechfilm
- Vitafilm
- Película Estirable
- Embalajes
- Poliburbuja
- Cintas Adhesivas para Empaque

17 0.30 1500 256 4
Colores:  Azul, amarillo,rojo,verde,negro,naranja
» Cintas Adhesivas
Disponibles en trasparente y canela.
CINTAS NAVITEK
CINTA PARA EMPAQUE ADHESIVA ACRÍLICO NATURAL
CLAVE SAE MODELO DESCRIPCION ANCHO
CM
ANCHO
PLG
LARGO
MTS
PZA X
CAJA
MASKING TAPE ECONOMICO
NAMA12 110 Masking Tape ECONÓMICO 12 1/2" 50 144
NAMA18 110 Masking Tape ECONÓMICO 18 3/4" 50 96
NAMA24 110 Masking Tape ECONÓMICO 24 1" 50 72
NAMA36 110 Masking Tape ECONÓMICO 36 1 1/2" 50 48
NAMA48 110 Masking Tape ECONÓMICO 48 2" 50 36
MASKING TAPE USO GENERAL
1/2" 50
3/4" 50
1" 50

PLG
LARGO
MTS
PZA X
CAJA
CLAVE SAE MODELO DESCRIPCION ANCHO
CM
ANCHO
PLG
LARGO
MTS
PZA X
CAJA
» CINTAS TUK
MASKING TAPE SINERMASK
TUKM12S 106 MASKING TAPE SINERMASK 12 1/2" 50 72
TUKM18S 106 MASKING TAPE SINERMASK 18 3/4" 50 48
TUKM24S 106 MASKING TAPE SINERMASK 24 1" 50 36
TUKM36S 106 MASKING TAPE SINERMASK 36 1 1/2" 50 24
TUKM48S 106 MASKING TAPE SINERMASK 48 2" 50 24
TUKM72S 106 MASKING TAPE SINERMASK 72 3" 50 12
MASKING TAPE USO INDUSTRIAL
TUMA12 111 MASKING TAPE USO INDUST. 12 1/2" 50 72
TUMA18 111 MASKING TAPE USO INDUST. 18 3/4" 50 48
TUKM50 111 MASKING TAPE USO INDUST. 24 1" 50 36
TUKM36 111 MASKING TAPE USO INDUST. 36 1 1/2" 50 24
TUMA48 111 MASKING TAPE USO INDUST. 48 2" 50 24
TUMA72 111 MASKING TAPE USO INDUST. 72 3" 50 12
CINTA FLEJADORA DE FILAMENTOS DE FIBRA DE VIDRIO
CFIL24T 196T CINTA FILAMENTOS 24 1" 50 36
CFIL48T 196T CINTA FILAMENTOS 48 2" 50 24
CINTA PARA EMPAQUE ECONOMICA TRANSPARENTE, CANELA
TUK100S 174T CINTA TRANSPARENTE SINERPACK 48 2" 100 36
TUK150S 174T CINTA TRANSPARENTE SINERPACK 48 2" 150 36
TUKC100S 174C CINTA CANELA SINERPACK 48 2" 100 36
TUKC150S 174C CINTA CANELA SINERPACK 48 2" 150 36
CINTA PARA EMPAQUE TRANSPARENTE, CANELA
TUKC50 182C CINTA CANELA 48 2" 50 36
TUKC100 182C CINTA CANELA 48 2" 100 36
TUKC150 182C CINTA CANELA 48 2" 150 36
TUKC3 182C CINTA CANELA 72 3" 100 24
TUK179C100 179C CINTA CANELA 48 2" 100 36
TUK179T150 179T CINTA TRANSPARENTE 48 2" 150 36
TUK50 182T CINTA TRANSPARENTE 48 2" 50 36
TUK100 182T CINTA TRANSPARENTE 48 2" 100 36
TUK150 182T CINTA TRANSPARENTE 48 2" 150 36
TUK3 182T CINTA TRANSPARENTE 72 3" 100 24
TUK910 182T CINTA TRANSPARENTE 48 2" 914 6
TUK179T914 179T CINTA TRANSPARENTE 48 2" 914 6
CINTA PARA EMPAQUE ADHESIVO ACRILICO
TUK100AC 278T CINTA TRANSPARENTE ACRILICA 48 2" 100 36
TUK150AC 278T CINTA TRANSPARENTE ACRILICA 48 2" 150 36
CINTA PARA EMPAQUE DE COLORES ADHESIVO ACRILICO
TUK100R 184RO CINTA EMPAQUE COLOR ROJO 48 2" 100 36
TUK100A 184AM CINTA EMPAQUE COLOR AMARILLO 48 2" 100 36
TUK100N 184NA CINTA EMPAQUE COLOR NARANJA 48 2" 100 36
TUK100V 184VE CINTA EMPAQUE COLOR VERDE 48 2" 100 36
TUK100AZ 184AZ CINTA EMPAQUE COLOR AZUL 48 2" 100 36
TUK100NE 184NE CINTA EMPAQUE COLOR NEGRO 48 2" 100 36
TUK150AM 184AM CINTA EMPAQUE COLOR AMARILLO 48 2" 150 36
CINTA COLORES H-E-B
CIMACOL 184 CINTA COLORES 12 1/2" 50 96
CINTA DE PAPEL REFORZADO ADHESIVO HUMEDECIBLE (GORILA)
TUKGOR 189 CINTA GORILA 70 2 3/4" 137 10
CINTA DE EMPAQUE DE PAPEL AUTOADHERIBLE (FLAT BACK)
TUK191-2 191 CINTA DE PAPEL AUTOADHERIBLE 48 2" 50 24
TUK191 191 CINTA DE PAPEL AUTOADHERIBLE 72 3" 50 16
CINTA DOBLE CAPA DE RESPALDO DE PAPEL ECONOMICA
TUK12 403 CINTA DOBLE CAPA DE RESPALDO PAPEL 12 1/2" 33 72
TUK24 403 CINTA DOBLE CAPA DE RESPALDO PAPEL 24 1" 33 36
TUK48 403 CINTA DOBLE CAPA DE RESPALDO PAPEL 48 2" 33 24
CINTA DOBLE CAPA DE RESPALDO DE PAPEL
TUK48-404 404 CINTA DOBLE CAPA DE RESPALDO PAPEL 48 2" 33 24
CINTA DOBLE CAPA DE RESPALDO DE POLIESTER ECONOMICA
TUKDCP48 4020 CINTA DOBLE CAPA DE RESPALDO POLIESTER 48 2" 50 24
CINTA PROTECTORA DEDAL
TUK18 740 CINTA DEDAL 18 3/4" 18 180
CINTA PARA DUCTO 90-T COLOR GRIS PLATA USO GENERAL
TUK90-T 90-T CINTA PARA DUCTO 48 2" 50 24
CINTA AISLANTE ELECTRICAS DE VINILO
TUK330E 320NE CINTA AISLANTE 19 3/4 9 100
TUK330S 320NE CINTA AISLANTE 19 3/4 18 100
CLAVE SAE MODELO DESCRIPCION ANCHO